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دبیرکل اتحادیه بین المللی سازمان های غیردولتی 
حامی فلسطین تأکید کرد 

»طوفانالاقصی«
تمرینآزادسازیفلسطین

رئیس هیأت امنای جمعیت دفاع از ملت 
فلســطین درباره جایگاه آرمان فلسطین 
در تفکر بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی، 
گفــت: فلســطین در منظومــه فکری 
امام خمینی)ره( از جایگاه رفیعی برخوردار 

بود. در واقع امام نفس مسیحایی بود که در کالبد امت اسلامی 
و فلسطینیان مأیوس شده از رهایی، دمیده شد. ایشان موضوع 
مبارزه با رژیم صهیونیســتی را در کنار مبارزه با آمریکا و رژیم 
پهلوی در دســتورکار نهضت اســلامی خود قرار داد؛ چراکه 
آموزه های اســلامی تأکید دارد باید در کنار مظلوم بود و علیه 
ظالم اقدام کرد.زهرا مصطفوی با بیان اینکه ذات حق جوی تفکر 
اسلامی اجازه نداده است انسان مؤمن نسبت به ظلم و ظالم و 
نسبت به عدالت ربوده شده از مظلوم، ساکت باشد، افزود: اندیشه 
امام)ره(، فراتر از چارچوب ملی سیر می کند و از همان شروع 
نهضت، انقلاب اسلامی را آغازی جهت شکل دادن به یک نهضت 
فراگیر جهانی برای دفع ظلم و استقرار عدالت درنظر گرفتند. 
تلاش برای بسیج توده های مردم در جهان جهت توجه به قضیه 
فلسطین و حمایت از ملت مظلوم آن به عنوان یک اولویت در 

منظومه فکری ایشان مطرح بود.

2گاممهمامامخمینیرهدربارهمسئلهفلسطین
دبیرکل اتحادیــه بین المللی ســازمان های غیردولتی حامی 
فلســطین عنوان کــرد: امام خمینــی)ره( پس  از تشــکیل 
نظام اسلامی در گام نخست، با اعلام آخرین جمعه  ماه مبارک 
رمضان به عنــوان »روز جهانــی قدس« عملا قضیه اشــغال 
فلسطین و قدس شــریف را از حاشــیه به متن زندگی دینی 
مسلمانان آورد؛ اقدامی که اجازه نداد جوامع اسلامی فلسطین 

را فراموش کنند.
مصطفوی ادامه داد: اقدام دیگر امام)ره(، فرمان تشکیل سپاه 
نهضت ها بود که بعدها به عنوان »نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی« با مأموریت مشــخص تلاش برای »آزادی 
فلسطین« و »حذف رژیم غاصب اســرائیل از صفحه روزگار« 
به نیروهای نظامی ایران اضافه شد. این دو اقدام مهم در کنار 
اقدام های دیگر سیاسی و فرهنگی، عملا فلسطین را در صدر 

اولویت های جهان اسلام قرار داد.

امتدادتفکرنابامامره
صبیه حضرت امام خمینی)ره( درباره امتــداد این تفکر ناب 
امام)ره( تا امروز در جمهوری اســلامی، تصریح کرد: حضرت 
آیت الله خامنه ای، به عنوان جانشین شایسته حضرت امام)ره(، 
آرمان فلســطین را مطابق خط و نگاه ایشــان تا تحقق آن با 
جدیت و قویاً دنبال کرده اند.مصطفــوی ادامه داد: دولت های 
جمهوری اسلامی ایران به ویژه دولت کنونی نیز تحت هدایت 
ایشان در همه این ســال ها، این تفکر ناب را پیگیری کرده اند 
و حاصل آن را نیز می توان در شــکل گیری مقاومت اســلامی 
فلسطین و محور مقاومت در سطح منطقه و دستاوردهای آنها 

در رویارویی با غده سرطانی اسرائیل مشاهده کرد.

تمرینآزادسازیفلسطین
رئیس هیأت امنــای جمعیت دفاع از ملت فلســطین درباره 
نقش عملیات »طوفان الاقصی« در نزدیک شدن به آرمان های 
آزادی قدس و تحقق نابودی رژیم صهیونیســتی، اظهارکرد: 
این عملیات در واقع یک مرحله بسیار مهم و یک تحول جدی 

بزرگی در سیر مبارزات ملت فلسطین محسوب می شود.
وی افزود: در همه جنگ های گذشته، ملت فلسطین صرفا در 
مقام دفاع در برابر تجاوزهای رژیم صهیونیستی وارد درگیری 
شده بود، اما نوع عملیات طوفان  الاقصی نشان از یک برنامه ریزی 
قبلی همه جانبه و طرح های عملیاتی تعریف شده برای مراحل 
مختلف جنگ دارد.مصطفوی عنوان کرد: ایــن عملیات را در 
واقع باید »تمرین آزادسازی فلسطین« دانست. ۱۵۰۰رزمنده 
آموزش دیده مقاومت فلسطین در یک عملیات غافلگیرانه، در 
کمتر از ۶ساعت یک لشکر حرفه ای را نابود و ۲۲شهر و شهرک 

تا عمق ۳۵کیلومتری اطراف غزه را ازنظر امنیتی ساقط کردند.
منبع:پایگاهاطلاعرسانیدفتر
حفظونشرآثارآیتاللهخامنهای

قطارسفرهایاســتانیدولتســیزدهمدردوردوم،درنهمین
مقصدبهایستگاهچهارمحالوبختیاریرسیدورئیسجمهورروز

پنجشنبهواردشهرکرد،مرکزایناستانشد؛سفریکهبابرنامههاو
دستورکارهایمتنوعیهمراهبود.

سیدابراهیمرئیسیدرجریانسفریکروزهبهچهارمحالوبختیاری
ضمنحضوردرنشستهاوجلساتمختلفوپیگیریمصوبات
هیأتدولتبهمنظورتوسعهایناســتان،درآیینبهرهبرداریاز

طرحهاوپروژههایمختلفینیزشــرکتکرد؛پروژههاییکهدر
بخشهایمختلف،زمینهسازگرهگشاییازبسیاریازمشکلات
زیرساختیمردمخواهدبود.دیدارهایعمومیرئیسجمهوربا
مردموقشرهاواصنافمختلفنیزبخشدیگریازبرنامههایسفر

یکروزهرئیسیبهچهارمحالوبختیاریبود.

استقبال با شکوه در بام ایران
نهمین سفر استانی در دور دوم به چهارمحال وبختیاری با بهره برداری از طرح های زیرساختی مهمی همراه بود

علیرضااحمدیگزارش
روزنامه نگار

خبرسازان

تیتر خبر

اجرای منسجم مصوبات سفرهای استانی
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه 
درجریان سفر به مشهد، با تأکید بر اجرای 
هرچه منسجم تر مصوبات سفر های استانی، 
گفت: ما مســئولان وعده ای را که به مردم 
می دهیم، باید اجرایی کنیم. پذیرفتنی نیست 

بدون دلیل موجه، در تحقق وعده  داده شده تعلل شود. / میزان

هشدار امیرعبداللهیان به آمریکا 
حسین امیرعبداللهیان، وزیرامورخارجه 
ایران در گفت وگو با »فایننشــال تایمز« 
تأکیــد کــرد درصــورت ادامــه جنایات 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم غزه و کرانه 

باختری، گســترده تر شــدن دامنه درگیری ها اجتناب ناپذیر 
خواهد بود. / تسنیم

استیضاح وزرای خارجه و آموزش وپرورش؟
سیدمحمد حســینی، معاون امورمجلس 
رئیس جمهور درباره برخــی اظهارنظرها 
درخصوص استیضاح وزیر امورخارجه، اعلام 
کرد چنین چیزی ازسوی هیأت رئیسه اعلام 
وصول نشده اســت. وی از عدم اعلام وصول 
استیضاح وزیر آموزش و پرورش نیز خبرداد 

و گفت به برخی از سؤالات نمایندگان پاسخ داده شده است. / ایسنا

خبرهایکوتاهازدنیایسیاست
  راهپیمایی سراســری در حمایت از کــودکان غزه امروز 
)شــنبه( در سراسرکشور برگزار می شــود. این راهپیمایی 
در تهران بعدازظهر امروز در میدان انقلاب و با ســخنرانی 

فرمانده کل سپاه پاسداران برگزار خواهد شد.
   انســیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
از همکاری کشورهای اسلامی برای پرداخت هزینه تحصیل 

دانشجویان دختر غزه در ایران خبرداد.
   اسامه حمدان، عضو دفتر سیاسی حماس ادعاهای اخیر 
رویترز درباره دیدار اســماعیل هنیه با رهبرمعظم انقلاب را 

دروغ محض دانست.
  عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 

گفت: سند تحول در علوم انسانی هنوز تدوین نشده است.
  علی باقری، معاون سیاســی وزیــر امورخارجه تصویب 
قطعنامه اخیــر در شــورای امنیت را »ناکامی بزرگ« برای 

آمریکا و غرب دانست.
  سردار بردی محمداف، رئیس جمهور ترکمنستان در پیامی 
به شرکت کنندگان در نمایشــگاه تخصصی کالاهای ایران 

دراین کشور، خواستار افزایش تجارت دوجانبه با ایران شد.
  وزارت خارجه جمهوری آذربایجــان با صدور بیانیه ای، از 
قرارداد توسعه روابط ریلی و جاده ای با ایران که مورد انتقاد 

دولت آمریکا قرار گرفته است، دفاع کرد.
  امیر حســین ولی وند زمانی، فرمانده دانشگاه فرماندهی 
و ستاد ارتش گفت: دستورالعمل های موردنیاز را به صورت 

بومی تهیه کرده ایم و هیچ وابستگی ای به خارج نداریم.

انتقاد از تصمیم های برخی 
از اعضای هیأت های اجرایی

سیدمحمدحســن ابوترابی فــرد، خطیــب 
نمازجمعه تهران رقابت سیاسی را از مهم ترین 
ابزار مشــارکت و حضور فعال در صندوق های 
رأی برشمرد و گفت: رقابت، پیش نیاز مشارکت 
پرشور اســت که مقام معظم رهبری در دیدار 
اخیر اعضای شــورای نگهبان نیز بر آن تأکید 
کردند. دراین راســتا، تصمیم هــای برخی از 
اعضای هیأت های اجرایی عالمانه، خردمندانه 
و همســو با این مبانی و اصول نبود و مورد نقد 
صاحب نظران دغدغه مند و مســئولان ارشــد 

اجرایی قرارگرفت./ایرنا

تشکیل ستاد انتخابات
 شورای وحدت اصول گرایان 

رئیس ستاد انتخابات شــورای وحدت تهران 
بزرگ  با ارسال نامه ای به دبیران کل احزاب و 
تشکل های عضو شورای وحدت، تشکیل ستاد 
انتخابات این تشکل سیاسی اصول گرا را اعلام 
کرد. حســن بیادی دراین نامه یادآور شده در 
راستای دوازدهمین انتخابات مجلس، شورای 
وحدت اقدام به تشکیل ستاد انتخابات با هدف 
فراهم کردن موجبات مشــارکت ملی، تحقق 
امنیت، ســلامت و رقابــت انتخاباتی مردمی 

کرده است ./مهر

تا انتخابات

فصل نوین مناسبات ایران و ترکمنستان
دیپلماسی »همسایگی« دولت سیزدهم زمینه ساز توسعه همکاری ها میان ایران و ترکمنستان شده است. مهدی 
صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امورخارجه دراین باره تأکید کرد که تجارت 2کشور در دولت سیزدهم 

رشد بسیارخوبی داشته و انتظار می رود به ۳میلیارد دلار برسد./ایرنا

آزادی ۱۷۲زندانی جرایم نقدی درحاشیه سفر استانی
سفر استانی هیأت دولت به چهارمحال وبختیاری، علاوه بر دستاوردهای اقتصادی و زیرساختی، با یک اقدام ویژه 
همراه بود؛ در حاشیه سفر استانی رئیس جمهور به این استان، ۱۷2زندانی جرایم نقدی آزاد شدند. این زندانیان 

با تامین ۱۵میلیارد تومان از اعتبارات نهاد ریاست جمهوری آزاد شدند./ایسنا

  پرداخت بیــش از ۶هزارمیلیــارد تومان 
تاکنون از مجمــوع ۱۳هزارمیلیاردتومان 

بودجه مصوب سفر دور نخست
   اختصــاص ۱۱هزارمیلیــارد تومان به 

حوزه های عمرانی چهارمحال وبختیاری
  تصویــب تکمیــل راه آهــن اصفهان – 

شهرکرد
   رفــع ۶۵درصــدی مشــکل آب مردم 
چهارمحال وبختیــاری با بهره بــرداری از 

پروژه های زیرساختی
   تحویل بیش از ۴هزار واحد مسکونی در 

چارچوب طرح نهضت ملی مسکن
   تصویب ســاخت ۲مجتمع پتروشیمی 

در استان
   آماده ســازی ۲۰۰هکتــار زمیــن در 
اســتان جهت واگذاری به مردم برای رونق 

مسکن سازی
   اختصاص ۲هزارو ۸۰۰میلیارد ریال برای 

طرح های نیمه تمام بخش فرهنگ و هنر
   آزادی ۱۷۲زندانی جرایم نقدی در استان

   استانداردسازی سامانه  گرمایشی مدارس 
استان

   امضای ۶۳۰هزارمیلیارد ریال تفاهمنامه 
سرمایه گذاری در چهارمحال وبختیاری 

   اختصاص ۳هزار میلیارد ریال اعتبار برای 
حوزه ورزش و جوانان 

رئیس جمهور در جریان سفر یک روزه خود به 
چهارمحال وبختیاری درجمع قشرهای مختلف 
مردم این استان، به تشریح نکات مهمی درباره 
تدابیر ویژه دولت به منظور توسعه و آبادانی این 
اســتان پرداخت که مهم ترین محورها را در 

ادامه می خوانید: 
 با طرح هایی که در زمینه آبرسانی در 

۲سال گذشــته اجرایی شده است، 1
نیمی از مشکل آبرسانی استان حل می شود.

 ۷۰درصد از پروژ ه های آبرسانی در 
استان مربوط به دوره دولت سیزدهم 2

است.
بــا پیگیری هــای دولــت و تلاش 

مسئولان اســتانی و بهره گیری از 3
ظرفیت های اســتان، مشــکل محرومیت و 
بیــکاری در چهارمحال وبختیــاری مرتفع 

می شود.
تنش آبی ۱۱۷روستای استان حل 

شــد و امیدواریم که ایــن عدد به 4
۲۰۰روستا برسد.

نهضت پایان طرح هــای نیمه تمام 
مســئله ای اولویــت دار بــرای 5

دولت سیزدهم به حساب می آید.
چهارمحال وبختیاری ظرفیت های 

زیادی ازجمله آب فــراوان، اراضی 6
حاصلخیز و معادن غنــی دارد که مدیریت 

صحیح می تواند این ظرفیت ها را شکوفا کند.
تاکنون ۶۸واحد صنعتی تعطیل و 

نیمه تعطیل در استان در چرخه تولید 7
قرار گرفته اند و اشتغال را افزایش داده اند.

بخش قابل توجهی از مصوبات دور اول 
سفرها اجرا شــده و بخش دیگر نیز 8

درحال اجراست.
صــادرات غیرنفتــی در اســتان 

چهارمحــال و بختیــاری رشــد 9
۲۰۰درصدی داشته است.

سفر ما به این استان عدد ندارد؛ چراکه 
هدف، حل مسائل کشور است.10

 دولت کوچک ترین مصادیق فساد و 
حتی ناکارآمدی را تحمل نمی کند.11

کنار گذاشتن فله ای مدیران قبلی 
برخلاف اصول شایسته سالاری است.12

 بــاور داریم بــا مدیریــت صحیح 
ظرفیت های کشــور، می تــوان بر 13

مشکلات غلبه کرد.

   برگزاری مراسم استقبال در فرودگاه شهرکرد
  بهره برداری از ۱۵طرح آب و برق در چهارمحال وبختیاری

   حضور و سخنرانی رئیس جمهور در اجتماع باشکوه مردم شهرکرد
  حضور رئیسی در نشســت نخبگان و فعالان اقتصاد دانش بنیان 

استان
  بازدید رئیس جمهور از دســتاوردهای نخبــگان در پارک علم و 

فناوری استان 
  دیدار و گفت وگوی رئیس جمهور با ســران و نمایندگان عشایر 

چهارمحال وبختیاری
  ســخنرانی رئیس جمهور در نشســت با جمعی از فعالان جبهه 

مردمی انقلاب اسلامی
  حضور در نشست خبری پایان سفر به چهار محال وبختیاری

  حضور رئیس جمهور در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان

ســیدابراهیم رئیســی، در جریــان 
ســفر یک روزه هیأت دولت به اســتان 
چهارمحال وبختیــاری در نشســت های 
مختلــف، بــه تحــولات جــاری در 
سرزمین های اشــغالی نیــز پرداخت که 
در ادامــه مهم تریــن محورهــای آن را 

می خوانید:
  این روزها همــه ما و جامعه بشــری 

غصه دار غزه هستیم.
 یقین بدانید دســت انتقام الهی رژیم 
کودک کش صهیونیستی را زایل خواهد 

کرد.
 امروز همه بشــریت با تمــام وجود، از 
رژیم صهیونیســتی و حامیان غربی اش 
در نظام ســلطه ابراز تنفر و انزجار کرده 
و از فلسطینیان مظلوم و مقتدر حمایت 

می کنند.
  صف آرایی امروز شکل گرفته در جهان، 
تقابل حق و باطل و شرافت و شرارت است.

رژیم صهیونیســتی  کودک کشــی   
باعث بیرون آمدن دســت انتقــام الهی 
 می شــود و به عمر صهیونیست ها پایان 

می بخشد.

رئیس جمهور درحالی در نهمین مقصد ســفرهای اســتانی 
هیأت دولت در دور دوم وارد اســتان چهارمحال وبختیاری شد 
که اســتقبال کم نظیر مردم، از مهم ترین جلوه های این سفر 
بود. رئیس جمهور روز پنجشنبه پس از بهره برداری از طرح های 
آبرسانی استان، در میان استقبال گرم و پرشور مردم شهرکرد، 
وارد مصلای این شهر شد تا در جمع حاضران سخنرانی کند؛ این 
درحالی بود که خیابان های منتهی به مصلای شهرکرد، مملو 
از شــهروندانی بود که آمده بودند تا به رئیس جمهور خوشامد 
بگویند. در این میان جمعی از مردم بختیاری و قشــقایی نیز 
با لباس های محلی و با نوای شاد ســازهای محلی به استقبال 
رئیس جمهور آمده بودند که بســیار مورد توجه رسانه ها قرار 
گرفت. حضور پررنگ کودکان همراه با والدین خود در مراسم 
اســتقبال از رئیس جمهور، از دیگر جلوه های استقبال مردم از 

رئیسی بود.

مهم ترین دستاوردها و مصوبات

13خبر خوش 

برنامه های سفر

موضع گیری درباره غزه

استقبال پرشور از رئیس جمهور

عکس نوشت

نشست دبیران استانی احزاب 
جبهه تحول خواهان انقلابی

نشست دبیران استانی احزاب جبهه تحول خواهان انقلابی 
بعدازظهر پنجشنبه با حضور و ســخنرانی علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران و غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای  ائتلاف 
نیروهای انقلاب اسلامی در سالن همایش ملاصدراي تهران 

برگزار شد.عکس ها: همشهری/ منا عادل


